
 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

Zápis z 2. setkání pracovní skupiny MAP II 

pro financování 

29. 1. 2019 14:00 – 17:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Eva Březinová  

 

- členové pracovních skupin (PS):viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Evou Březinovou  

 

- informace z jiných PS MAP II 

- od února budou na školách probíhat čtenářské dílny a autorská čtení se spisovateli 

Klárou Smolíkovou a Jiřím W. Procházkou  

- v únoru proběhne seminář pro učitele MŠ a 1.stupně ZŠ s tématikou podpory 

čtenářské gramotnosti a pregramotnosti 

 

2. Diskuse k problematice financování školství 

 

- aktuálně není ještě schválen rozpočet MČ Praha 20, školy jsou v režimu rozpočtového 

provizoria 

- projednání SR MAP, aktuálně školy nepožadují žádná doplnění a není třeba jeho 

aktualizace, diskuze z jakých zdrojů budou financovány aktivity SR MAP  

- diskuze k možnosti společných nákupů komodit – školy zatím nejeví o toto zájem 

- vedení škol by uvítalo pomoc při čerpání a získávání prostředků z fondů EU, 

zaměstnanec úřadu, který by pomohl s administrativou 

- na ZŠ Bártlova probíhá realizace venkovní učebny z výzvy Praha Pól růstu 

 

 

 

 

 



 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

 

 

3. Úkoly pro členy PS 

- Navrhnout odborná témata pro workshopy (např. školení na téma inkluze 

i konkrétního školitele); 

 

 

 

  

Praha 29. 1. 2019 

Zapsala: Eva Březinová, členka RT MAP II 

 


